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
прошедшие военную службу. Об-
ращаться: ул. Советская, д. 23. Тел. 
2-24-37.   (1)

В новое кафе требуются: бармен, 
повар, посудомойка, официантка, 
шашлычник. 8-905-103-78-51.   (1)

Требуется водитель (категория «Е») 

с опытом работы. 8-930-730-25-89.   
(1)

ООО «Меркурий» требуется прода-
вец в с. Мохоновка. 2-22-62, 8-962-
146-42-46

Требуются водитель категории «С». 
8-961-000-73-79

Требуются рабочие строительных 
специальностей (желательно с лич-
ным авто): каменщики, плотники, 
специалисты по внутренней отдел-
ке, монолитчики. 8-961-001-28-83

Фермерскому хозяйству на посто-
янную работу требуется механиза-
тор. Оплата высокая, полный соц-
пакет. 8-920-831-57-09.   (1)

В салон красоты на постоянную 
работу требуется парикмахер. 
8-930-729-13-61.   (1)

В салон-парикмахерскую требу-
ется парикмахер. 8-962-139-16-60, 
8-953-298-92-40.   (2)

ИЩУ РАБОТУ

Женщина. Без вредных привычек. 
Ищу работу по уходу за пожилыми 
людьми и инвалидами. Рассмотрю 
любые варианты. 8-952-965-83-64

Женщина. 33 года. По образова-
нию медсестра. Ищу работу, рас-
смотрю все предложения. 8-960-
551-10-75.   (5)

ОБМЕН

Обменяю 2-ком. квартиру на 
3-ком. 8-953-289-17-44

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 58/168. Ищут спутницу 
жизни: хозяйственную, внешне 
приятную, до 56 лет, без в/п. 8-953-
294-13-70 (звонить после 18:00) 
.   (2)

Мужчина. 40 лет. Познакомлюсь с 
хорошей, спокойной, доброй жен-
щиной 43-58 лет. 8-953-286-98-53.   
(2)

Мужчина. 34 года. Работающий. 
Ищу даму сердца для серьезных от-
ношений. 8-953-277-66-20

УСЛУГИ

Услуги трактора с телегой. 8-930-
734-60-44

Копка и чистка питьевых колод-
цев. Опыт работы 11 лет. 8-953-286-
25-10.   (2)

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (8)

Детский центр «Мозаика» пригла-
шает детей с 3-х лет. Рисуем, ле-
пим, конструируем, вяжем… 8-905-
103-30-42

Кровля любой сложности, любыми 
материалами. 8-953-271-66-58

АРЕНДА

Сдается комната в общежитии по 
пл. Красноармейской, 18. Без ме-
бели. 8-920-849-30-82.   (2)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко. 8-960-556-84-80.   (2)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко, 18, ком. 49. На дли-
тельный срок. Цена 2 000 руб. + 
коммунальные. 8-920-604-26-02 
(Наталья).   (3)

Сдается квартира в центре города. 
8-953-293-79-79, 8-952-960-65-39

Сдается 1-ком. квартира. 8-953-
290-34-63.   (2)

Сдается 1-ком. квартира. 8-909-
241-68-50.   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 3-й этаж, с мебелью и 
бытовой техникой. 8-920-841-45-
99.   (1)

Сдается 1-ком. квартира (возле 
парка). 2-й этаж. 8-905-177-37-88

Сдается 2-ком. квартира в цен-
тре города. На длительный срок. 
8-950-699-36-37.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. На дли-
тельный срок, без мебели. 8-950-
690-66-07

Сдается 2-ком. квартира. 8-952-
961-16-06

Сдается 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко (в р-не рынка). Поря-
дочным и чистоплотным. 8-900-
367-75-20

Сдается 2-ком. квартира в г. Брян-
ске (Володарский р-н). 8-960-548-
61-70

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Осипенко (возле рынка). На дли-
тельный срок, недорого. 8-900-
373-30-04.   (1)

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 2-й этаж, с мебелью, на 
длительный срок. 8-960-56-330-45.   
(5)

Сдается 3-ком. квартира. 8-953-
290-34-63.   (2)

Сдается 3-ком. квартира в районе 
автостанции; продаются 1-разовые 
пеленки, прицеп и багажник на 
ВАЗ. 8-953-298-91-04, 2-31-27.   (2)

Сдается 3-ком. квартира. Без мебе-
ли. 8-905-054-65-76

Сдается часть дома  в центре го-
рода. Со всеми удобствами, от-
дельный вход. С последующей 
продажей. 8-953-285-76-16, 8-905-
103-81-08.   (3)

Сдается в аренду дачный земель-
ный участок под посев (+семенной 
картофель). 8-953-273-76-39.   (1)

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2 (здание нотари-
альной конторы). 150 м.кв., от-
дельный вход. Цена 300 руб./м.кв. 
8-906-500-39-96.    (4)

Сдается в аренду часть цокольного 
этажа магазина «Универмаг». 250 
руб./м.кв. 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается в аренду магазин «Заря» по 
ул. Калинина, 17а (в районе Гриб-
ка). 74 м.кв.  8-905-101-40-81.   (м)
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